河　川　敷　地　使　用　届

	年　　　　月　　　　日
　島根県松江県土整備事務所長　様

　　（広瀬土木事業所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名

　　　下記のとおり河川敷を使用したいので届出ます。

	河川名
	　一級河川斐伊川水系　　　　　　　　川　　（右岸・左岸）

	使用場所

	日　　　　時
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　時　　　　分　　から
　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　時　　　　分　　まで

	使用目的
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（約　　　　名）

	連絡先
	ＴＥＬ

	誓約事項
	１．使用後、使用場所を整理整頓し、ゴミは持ち帰ります。
２．施設等を損傷した場合は、河川管理者の指示に従い復旧します。
３．その他の河川管理者が必要と認めてする指示に従います。
４．第三者に損害を与えた場合は、届出者の責任において対処します。
５．テレビ、インターネット等により、河川及びダム等に関す情報を入手し、洪水等の
おそれがあるときには使用場所にある工作物を撤去し、避難します。

	備　　　　考

	※ステージ、テント等の施設等を設置する場合は、配置図を添付して下さい。
※当該行事の企画書等を作成している場合は、参考図書として添付して下さい。
※受理した場合は、下欄に受理印を押印した写しを交付します。
　 受理できない場合は、原本を返却します。

	【松江県土整備事務所　広瀬土木事業所記載欄】
	受　　理　　印　　欄